
MINISTERIO DE OBRAS
PUBLICAS Y VIVIENDA

 
UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

DE ARQUITECTURA
 

LICITACION PUBLICA Nº 03/2011
 
Llámase a Licitación Pública N° 03/11, UEPA, para la ejecución de la obra: “Estructura de

Hormigón Armado, Establecimiento Socioeducativo de Puertas Cerradas, Localidad de
General Lagos, Departamento Rosario.
Presupuesto Oficial: $ 16.567.034,33.
Sellado de Ley: $ 54.
Garantía: $ 165.670,34.
Precio del Legajo: $ 1.658.
Registro de Licitadores:
Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.
Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 24.850.551,50.
Capacidad Técnica de Contratación $ 16.567.034,33.
Fecha de Apertura:
Día: 15 de abril de 2011, Hora: 10 horas.
Lugar: Salón Blanco de la Sede de Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de

Rosario.
Legajos:
Unidad Ejecutora de Proyectos de Arquitectura: Pasaje 13 de Diciembre.
S/C                    6253                    Abr. 1° Abr. 5

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL
 

LICITACION PUBLICA Nº 6/2011
Segundo Llamado

 
Lote 1: Elaboración del Proyecto eléctrico de media tensión definitivo del Area Industrial

Oficial  de  Desarrollo  conforme  al  anteproyecto  anexo  que  es  parte  del  presente.
Presentación, aprobación por las autoridades Administrativas pertinentes de la Provincia
de Santa Fe, y construcción en base al mismo de aproximadamente 525 mts.(+/- 10 mts.)
de L.A.M.T. 33 Kv - 3 x 95/15 AI. Ac., más Montaje de 2 (dos) Sub. Estaciones S.E.T.A.
33/0,4 - 0,231 Kv. - 315 Kva. (Incluye la provisión de materiales y mano de obra - Sistema
llave en mano).
Lote 2: Elaboración del Proyecto eléctrico de baja tensión definitivo del Area Industrial

Oficial  de  Desarrollo  conforme  al  anteproyecto  anexo  que  es  parte  del  presente.
Presentación, aprobación por las autoridades Administrativas pertinentes de la Provincia
de  Santa  Fe  para  la  construcción  de,  aproximadamente,  480  mts.  de  L.A.B.T.
preensamblada 3x95/50 + 1 x 25 mm2. AI.
Lote 3: Construcción en base al proyecto del Lote 2 de, aproximadamente, 480 mts. (+/-

10 mis.) de L.A.B.T. preensamblada 3x95/50 + 1 x 25 mm2. AI. (Incluye la provisión de
materiales y mano de obra - Sistema llave en mano).



Presupuesto Oficial: $ 355.049,59.
Adquisición del Pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 A

12:15, hasta el día 29/04/2011, a las 11:45 horas.
Valor del Pliego: $ 1500 (un mil quinientos pesos).
Recepción de Ofertas: Hasta el 29/04/2011, a las 12:00 hs.
Informes: Secretaría de Coordinación y Logística - e-mail: cy/@eltrébol.gov.ar. Teléfonos:

(03401) 422181-422271.
Día de Apertura: 29/04/2011, a las 12:00 hs. en Salud Municipal, sito en Bv. América

1091 - El Trébol.
$ 180                    129137                    Abr. 1 Abr. 14

__________________________________________
 

LICITACION PUBLICA Nº 7/2011
 
Objeto: Adquisición de: 1 Utilitario para el Sector de Servicios Públicos.
Presupuesto Oficial: $ 55,000 (pesos cincuenta y cinco mil).
Adquisición del Pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 a

12:15. hasta el día 2/05/2011 a las 11:45 horas.
Valor del Pliego: $ 200 (doscientos pesos).
Recepción de Ofertas:  Hasta el  2/05/2011,  a  las  12:00 hs.  Informes:  Secretaría  de

Coordinación  y  Logística  -  e-mail:  cyl@eltrébol.gov.ar.  Teléfonos:  (03401)  422181  -
422271.
Día de Apertura: 2/05/2011 a las 12:00 Hs. en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091,

El Trébol.
$ 180                    129134                    Abr. 1 Abr. 14

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE VENADO TUERTO
 

LICITACION PUBLICA Nº 002/2011
Decreto 052/2011

 
El Municipio de Venado Tuerto llama a licitación pública con fondos provenientes del

PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO DE OBRAS VIALES URBANAS, PERIURBANAS, CAMINOS
DE PRODUCCION, ACCESOS A PUEBLOS y OBRAS DE SEGURIDAD VIAL.
Objeto:  Contratación de la Mano de Obra,  Equipos,  Materiales y Accesorios para la

ejecución del 4to. Plan de Acceso a Barrios - 44 cuadras de pavimento asfáltico, de la
ciudad de Venado Tuerto, Provincia de Santa Fe.
Presupuesto Oficial: $ 4.853.980,69.
Plazo de Obra: 6 meses.
Valor del Pliego: $ 1500,00 (pesos mil quinientos).
Venta de Pliegos: En la Secretaría de Planificación y Gestión en el horario de 7 a 13 hs,

de lunes a viernes hasta el día 28 de Abril de 2011 a las 10:00 hs.
Consultas al Pliego: hasta el día 27 de Abril de 2011 a las 13:00 Hs. en Secretaría de

Planificación y Gestión, Municipalidad de Venado Tuerto, sita en San Martín y Marconi.
Presentación de Ofertas: Mesa de Entradas de la Municipalidad de Venado Tuerto, hasta

el día 28 de Abril de 2011, a las 10:30 hs.
Apertura de Ofertas:  El  día 28 de Abril  de 2011 a las 11:30 Hs.  En Secretaría  de



Planificación y Gestión. Municipalidad de Venado Tuerto, sita en San Martín y Marconi.
$ 50                    129104                    Abr. 1 Abr. 5

__________________________________________
 

COMUNA DE COLONIA ROSA
 

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 02/2011
 
Objeto: Adquisición de (1) Un Tractor 0 Km.
Venta del pliego en Comuna.
Valor del Pliego: $ 200.
Apertura 18/04/11 - 11.00 hs. En Comuna de Colonia Rosa
Calle: Juan Giordano s/n. Tel/fax (03562) 465006
Sellado Provincial: $ 54.
Monto de Garantía: $ 1.750.
Plazo de Entrega de Bienes: 90 días corridos desde la firma del contrato.
$ 150                    129177                    Abr. 1 Abr. 14

__________________________________________
 

COMUNA DE PUEBLO ANDINO
 

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 05/2011
 
Adquisición de Camión regador usado con tanque montado.
Apertura: 13/04/2011 11 Hs.
Comuna de Pueblo Andino. Calle Rivadavia 555
Tel. (03476) 496100
Valor del Pliego: $ 150.
Venta hasta el 13/04/2011 de 8 a 12 Hs.
Monto de Garantía: $ 300 -
Plazo de Entrega de Bienes: 2 días corridos desde la firma del contrato.
Sellado Provincial: $ 54.
$ 30                    129105                    Abr. 1 Abr. 4

__________________________________________
 
 

 


